
 
    Ministero dell’Istruzione 

Ministero dell’Istruzione - Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “A. Vespucci”  
SEDE CENTRALE: Via Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162  
SUCCURSALE: Via Crescenzago, 110 - Milano - Tel. 02.70124667 
Sito web: www.ipsarvespucci.it - email: mirh010009@istruzione.it  pec: mirh010009@pec.istruzione.it 
CF: 80109710154 - Codice Meccanografico: MIRH010009 

 

 
Prot. n. 4291       Milano, 6 ottobre 2022  
 

 
AI GENITORI 

AGLI STUDENTI 
AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

 
 
 
 

Oggetto: Decreto indizione elezioni del consiglio di istituto 2022/2023; 2023/24; 2024/25 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto L. vo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. del 15 luglio 1991 n.215 e successive modifiche ed integrazioni, relativa alla disciplina delle 
elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto;  
VISTA la nota dell’USR per la Lombardia n. 27660 del 3 ottobre 2022, con la quale si stabilisce la data 
dello svolgimento delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nelle date 20 e 21 novembre 2022; 
CONSIDERATO che il Consiglio di Istituto dell’IPSEOA “Amerigo Vespucci” di Milano è giunto a scadenza 
naturale 
 

DECRETA 
 
 
l’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell’IPSEOA “Amerigo Vespucci” di Milano 
nei giorni domenica 20 novembre presso la SEDE CENTRALE dalle ore 8,00 alle ore 12,00 per 
tutte le componenti e lunedì 21 novembre 2022 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 presso la SEDE 
CENTRALE per le componenti DOCENTI, ATA e GENITORI e presso le proprie sedi per la componente 
STUDENTI. 

 
                                            

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Luigi Costanzo) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 


